ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	6 декабря 2013 г.
	№
	7

с. Успенское
О календарном плане основных организационных мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Галического сельского Совета народных депутатов Ливенского  района орловской области по одномандатному избирательному округу №5
2 марта 2014 года
На основании пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях оказания методической помощи участникам избирательного процесса избирательная комиссия Галического сельского поселения РЕШИЛА:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Галического сельского Совета народных депутатов Ливенского  района орловской области по одномандатному избирательному округу №5 2 марта 2014 года (прилагается).

2. Настоящее решение разместить в сети Интернет на сайте Ливенского района.
Председатель избирательной комиссии
Галического сельского поселения

_______________
  Н.П. Гродская

подпись
инициалы, фамилия

М.П.

Секретарь избирательной комиссии

Галического сельского поселения

_______________
  Е.Ф. Козьякова

подпись
инициалы, фамилия
1